
 

 

 

2021 年２月吉日 

お客様各位 

 

キシダオリジナルビルディングブロック製品、 

及び非天然型アミノ酸製品の一時出荷停止のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では更なる業務効率の改善を図るため、弊社創薬関連製品（対象製品：キシダオ

リジナルビルディングブロックならびに非天然型アミノ酸）の品質保証及び出荷体制の強化を

目的とした創薬関連製品の弊社つくば事業所への移設を行います。つきましては、下記の期間

対象製品の出荷を停止させていただきます。なお、製品出荷につきましては出荷停止期間後の

再開となりますが、ご注文は継続してお受けいたします。 

 

お客様には大変ご不便をおかけして誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

                 記 

出荷停止対象製品と出荷停止期間 

対象製品 対象製品コード 出荷停止期間 出荷再開予定日※ 

キシダオリジナル 

ビルディングブロック 

PK0-,KPL-,CK0-,KCL- か

から始まるコードﾞ 

2021 年３月 19 日 

～2021 年 4 月 11 日 
2021 年 4 月 12 日 

非天然型アミノ酸 
KUA-, KUP 

から始まるコード 

2021 年３月 11 日 

～2021 年 4 月 2 日 
2021 年 4 月 5 日 

※出荷再開日につきましては改めてご連絡致します。 

 

■お問合せ先 

キシダ化学株式会社 

〒540-0029大阪市中央区本町橋３番１号 

ＨＰ：http://www.kishida.co.jp 

E-mail：shiyaku@kishida.co.jp 

もしくは担当営業にご連絡をお願いいたします。 

mailto:shiyaku@kishida.co.jp

